САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ
	04.03.2024

	№ 01-09/37

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

В соответствии с пунктами 11 и 13 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый  РЕШИЛА:

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям  избирательных комиссий №№ 1671-1673 в количестве, установленном решением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
от 27.02.2024 № 01-09/31 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям», в соответствии с графиком согласно приложению к решению.

2. Оповестить лиц, указанных в части 13 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1671 – 1673.

4. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на странице территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый
Л.А.Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый

А.В. Чеботаева

	Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый

от 04.03.2024 года
№ 01-09/37

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям

	Дата, время передачи
	Место передачи
	Наименование УИК

	13.03.2024, в 08.10
	412163, Саратовская область, пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6 «а», каб. 4 (цокольный этаж)
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1671

	13.03.2024, в 08.20
	412163, Саратовская область, пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6 «а», каб. 4 (цокольный этаж)
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1672

	13.03.2024, в 08.30
	412163, Саратовская область, пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6 «а», каб. 4 (цокольный этаж)
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1673